
Město Příbram – RM 25.01.2016   

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 25.01.2016 

od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Věra Kresslová, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančních účelových darů 
6. Propachtování soustavy rybníků v Lesoparku Litavka 
7. Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 – OVV (ÚZ 13015 - výkon 

sociální práce) 
8. Centrum sociálních  a zdravotních služeb města - určení platu 
9. Knihovna Jana Drdy - návrh na úpravu osobního příplatku 

10. Městská realitní kancelář  - návrh na poskytnutí osobního příplatku 
11. Financování činnosti Osadních výborů 
12. Komise pro rozvoj města, zaměstnanost a terciární sféru 
13. Zprávy z provedených kontrolních šetření - souhrn 
14. Odkup bytu v Příbrami I/77 od Městských lesů Příbram, s.r.o. 
15. Žádost o odkoupení jednotky č. 305/101 v Příbrami VII/301 – 305 (staženo z programu) 
16. Návrh z jednání bytové komise ze dne 13.1.2016 
17. Používání loga města Příbram 
18. Placená inzerce ve zpravodaji Kahan – množstevní slevy 
19. Návrh na inzerování města Příbram v tisku v roce 2016 
20. Stanoviska Rady města Příbram 
21. Stanoviska Rady města Příbram II 
22. Stanoviska Rady města Příbram III 
23. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální - DPS 
24. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální – sociální byty 
25. Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt „Dům č. p. 106 

(tzv. Zámeček – Ernestinum) v Příbrami – výměna oken – 3. etapa“ 
26. Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu životního prostředí a zemědělství na projekt 

„Revitalizace malých vodních nádrží v Lesoparku u Litavky“ 
27. Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na projekt 

„Pořízení zásahových obleků a obuvi pro JSDHO Příbram VI – Březové Hory“ 
28. Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu sportu, volného času a primární prevence na projekt 

„Výstavba dětského hřiště - Okružní ulice“ 
29. Žádost Mateřské školy, Příbram VII, Bratří Čapků 278, o souhlas zřizovatele s podáním žádosti o dotaci 

z Fondu sportu, volného času a primární prevence Středočeského kraje 
30. Žádost Mateřské školy Klubíčko o souhlas zřizovatele s podáním žádosti o dotaci z Fondu sportu, volného 

času a primární prevence Středočeského kraje 
31. Výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci Mateřská škola Kličkova 

vila, Ondrákova 280, 261 01 Příbram II 
32. Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 – nabídka nepotřebného majetku zřizovateli 
33. Přerušení provozu školní družiny příbramských základních škol 
34. Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 o souhlas zřizovatele s přijetím účelového 

finančního daru v rámci projektu „Obědy pro děti“ 



Město Příbram – RM 25.01.2016   

 2 

35. Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2016 v oblasti kultura 
36. Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2016 v oblasti církve a náboženské společnosti 
37. Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2016 v oblasti: Vrcholový a výkonnostní sport, Jednorázové 

sportovní akce a Činnost sportovních organizací 
38. Žádost o vydání dodatečného souhlasu vlastníka pozemku s provedenou stavbou příjezdové komunikace 

na části pozemku p.č. 341/17, k.ú. Žežice 
39. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a budoucího umístění 

pojistkové skříně - k. ú. Březové Hory 
40. Nabídka darovat městu Příbram id. podíly pozemků p. č. 710/27 a p. č. 710/28 v katastrálním území 

Příbram 
41. Návrh poskytnout jako výpůjčku prostor v Příbrami IX, Ke Kocábě č.p. 141 
42. Žádost pana ……………, nájemníka prostoru v Příbrami I, ul. K Zátiší, o ukončení smlouvy o nájmu 

dohodou 
43. Žádost  …………… o pronájem malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. 193 na období od 15.1.2016 do 

18.3.2016 
44. Výpověď nájemní smlouvy pro rozšíření prostor Městské policie Příbram 
45. Podání žádosti Galerie Františka Drtikola Příbram o dotaci z programu 2016 pro poskytování dotací 

z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek v rámci Tematického 
zadání „Podpora kultury“ 

46. Oznámení o podání žádostí o dotace z fondů EU 
47. Návrh na odvolání a jmenování členů školských rad za zřizovatele v základních školách zřizovaných 

městem Příbram 
48. Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2016 v oblasti výchovy a vzdělávání 
49. Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2016 v oblasti zahraničí 
50. Pronájem bytu č. 17 v Příbrami III, ul. Dlouhá čp. 103, 1+1, 35,75 m

2
 

51. Pronájem bytu č. 4 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 98, 3+1, 87 m
2
 

52. Pronájem bytu č. 12 v Příbrami I, ul. Hailova čp. 117, 1+1, 43,34 m
2
 

53. Pronájem bytu č. 9 v Příbrami I, ul. Pivovarská čp. 132, 3+1, 70,03 m
2
 

54. Návrh na vydání pamětní mince k 800. výročí města 
55. Návrh pronajmout nebo poskytnout jako výpůjčku místnost v Příbrami VII, ul. Žežická 193 
56. Úprava vybraných cen v Ceníku SZM Příbram od 01.01.2016 
57. Žádost o souhlas s podáním žádosti o investiční dotaci ze Středočeského Humanitárního fondu na projekt 

„Podpora dostupnosti a zkvalitnění pečovatelské služby pro seniory a zdravotně postižené občany na 
území města Příbram – pořízení komunikačního zařízení“ 

58. Schválení změnového Rozhodnutí a Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu „Rekonstrukce 
ulice S. K. Neumanna“ 

59. Schválení změnového Rozhodnutí a Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu „Rekonstrukce 
ulice Boženy Němcové a okolí“ 

60. Různé 
 
Hlasováno o návrhu Bc. Ženíškové. 
R.usn.č.20/2016        
Rada      s c h v a l u j e 

stažení materiálu č. 15 „Žádost o odkoupení jednotky č. 305/101 v Příbrami VII/301 – 305“ z dnešního    
jednání RM. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
R.usn.č.21/2016        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 



Město Příbram – RM 25.01.2016   

 3 

5) Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančních účelových darů 

R.usn.č.22/2016        
Rada    u d ě l u j e 

souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím finančních neúčelových darů 
ve výši 4.500,- Kč pro středisko Městské jesle. 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
6) Propachtování soustavy rybníků v Lesoparku Litavka 

R.usn.č.23/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

propachtování rybníků - vodních nádrží Želví, Prostřední, Cedník, Černé jezírko, Kapka a Luční oko 
Českému rybářskému svazu, z.s., místní organizace Příbram, IČ: 18608264. Pachtovné bude činit 600,- 
Kč za každý započatý rok trvání pachtu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
7) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 - OVV (ÚZ 13015 - 
výkon sociální práce) 

R.usn.č.24/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

změnu rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 - OVV (výkon sociální práce - 
ÚZ 13015).   

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0482 719 - OVV 4359 5011 13015 3579 Platy zaměstnanců 48 158,00 

RP0482 719 - OVV 4359 5031 13015 3580 Sociální pojištění 12 039,50 

RP0482 719 - OVV 4359 5032 13015 3581 Zdravotní pojištění 4 333,00 

RP0482 719 - OVV 4349 5011 13015 3576 Platy zaměstnanců -2 202,00 

RP0482 719 - OVV 4349 5031 13015 3577 Sociální pojištění -5 551,00 

RP0482 719 - OVV 4349 5032 13015 3578 Zdravotní pojištění -800,00 

RP0482 719 - OVV 4341 5011 13015 3573 Platy zaměstnanců -43 204,00 

RP0482 719 - OVV 4341 5031 13015 3574 Sociální pojištění -10 971,50 

RP0482 719 - OVV 4341 5032 13015 3575 Zdravotní pojištění -5 151,00 

RP0482 719 - OVV 4359 5173 13015 3638 Cestovné 2 256,00 

RP0482 719 - OVV 4341 5173 13015 3639 Cestovné 1 093,00 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
8) Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram – určení platu 

Hlasováno o návrhu Bc. Ženíškové. 
R.usn.č.25/2016        
Rada    u r č u j e  

řediteli příspěvkové organizace JUDr. Antonínu Hejdukovi plat ve výši uvedené v příloze tohoto 
materiálu s účinností od 01.02.2016. 
 

                           hl.  pro  4  
                   proti 0 

                zdrž. 1  
9) Knihovna Jana Drdy - návrh na úpravu osobního příplatku 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.26/2016        
Rada    s t a n o v u j e 

s účinností od 01.02.2016 osobní příplatek pro paní Zdeňku Šmídovou, pověřenou řízením Knihovny 
Jana Drdy ve výši dle předloženého návrhu uvedeného v příloze tohoto materiálu.  
 

                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram – RM 25.01.2016   

 4 

10) Městská realitní kancelář - návrh na poskytnutí osobního příplatku 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.27/2016        
Rada    s t a n o v u j e  

s účinností od 01.02.2016 osobní příplatek pro Ing. Pavlu Sýkorovou, vedoucí Městské realitní 
kanceláře ve výši dle předloženého návrhu uvedeného v příloze tohoto materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
11) Financování činnosti osadních výborů 

R.usn.č.28/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) financování  činnosti  osadních  výborů  z  rozpočtu města na rok 2016 z kapitoly 719 – OVV, prvku 
3485, formou uzavření „Smlouvy o poskytnutí finančního  příspěvku  pro účely činnosti osadních 
výborů v roce 2016“, s předsedou osadního výboru (dále jen „příjemce“), kdy obsahem smlouvy je  
ujednání, že   finanční   prostředky  jsou   účelově   určeny   na  činnost osadního výboru,  s 
 uvedením výdajů příkladmo, ujednání, že  o výši finančních prostředků na konkrétní účel rozhoduje  
osadní  výbor usnesením  v souladu se zák. č. 128/2000   Sb., o obcích a příjemce se zavazuje vést 
evidenci vynaložených nákladů a příslušných účetních dokladů. 

 
2) poskytnutí finančních prostředků ve výši: 
       OV Brod     5.000 Kč 
          OV Bytíz     5.000 Kč 
          OV Jerusalém    5.000 Kč 
          OV Jesenice    5.000 Kč 
          OV Kozičín    5.000 Kč 
          OV Lazec    5.000 Kč 
          OV Orlov     5.000 Kč 
          OV Příbram III – Sázky   5.000 KČ 
       OV Příbram VI – Březové Hory  5.000 Kč 
          OV Příbram IX – Nová Hospoda  5.000 Kč 
          OV Zavržice    5.000 Kč 
          OV Žežice    5.000 Kč 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
12) Komise pro rozvoj města, zaměstnanost a terciární sféru 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.29/2016        
Rada    j m e n u j e 

 Ing. arch. Miloslava Vorlíčka do funkce člena Komise pro rozvoj města, zaměstnanost a terciární sféru. 
  

                                                         hl.  pro  5 
 
 
13) Zprávy z provedených kontrolních šetření - souhrn 

R.usn.č.30/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 
 předložený souhrn zpráv z provedených kontrolních šetření.  

 
                                                         hl.  pro  5 
 
 

14) Odkup bytu v Příbrami I-77 od Městských lesů Příbram, s.r.o. 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.31/2016        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  



Město Příbram – RM 25.01.2016   

 5 

odkup bytu č. 46 v Příbrami I, ul. Plzeňská č.p. 77 od Městských lesů Příbram, s.r.o., Podlesí č.p. 1,    
261 01 Příbram za zjištěnou obvyklou cenu 450.000,00 Kč z prvku 3598. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
15) Žádost o odkoupení jednotky č. 305/101 v Příbrami VII/301 - 305 

(staženo z programu) 
 
 
16) Návrh z jednání bytové komise ze dne 13.1.2016 

R.usn.č.32/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 1+0, byt standard 
…………… na dobu určitou 1 rok za cenu 80,00 Kč/m²/měsíc, 

2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 23 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 1+0, byt standard  
…………… na dobu určitou 1 rok za cenu 80,00 Kč/m²/měsíc, 

3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 26 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 2+0, byt standard 
……………  na dobu určitou 1 rok za cenu 80,00 Kč/m²/měsíc, 

4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 17 v Příbrami III, Dlouhá 100, 1+0, služební byt (SZM 
Příbram)  …………… na dobu určitou 1 rok za cenu 70,00 Kč/m²/měsíc, 

5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami III, Dlouhá 104, 2+0, sociální byt  
…………… na dobu určitou 3 měsíců za cenu 35,00 Kč/m²/měsíc. 

 
hl.  pro  5 

 
R.usn.č.33/2016        
Rada    n e s c h v a l u j e  

znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami I, Na Příkopech 104, 3+1, byt standard  
…………… na dobu určitou 1 rok za cenu 80,00 Kč/m²/měsíc. 

 
hl.  pro  5 

 
R.usn.č.34/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) výměnu bytu č. 16 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 2+0,  ……………, byt standard (4 osoby) a bytu 
č. 1 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 1+0, byt standard  ……………  (3 osoby), s podmínkou 
vzájemné dohody pro  ……………,s akceptací nájemného ve výši 80,00 Kč/m²/měsíc,   

2) výměnu bytu č. 30 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 1+0, byt pro veřejně prospěšné zaměstnance – 
Policie ČR (1 osoba) a bytu č. 1 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 1+0, byt standard  …………… (3 
osoby), s podmínkou vzájemné dohody pro  …………… s akceptací nájemného ve výši 80,00 
Kč/m²/měsíc. 

 
hl.  pro  5 

 
R.usn.č.35/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

výměnu bytu č. 11 v Příbrami I, Pivovarská 132, 3+1, byt standard  …………… (2 osoby) a bytu č. 10 
v Příbrami I, Pivovarská 132, 3+1, byt standard  …………… (5 osob). 

 
                                                           hl.  pro  5 
 

17) Používání loga města Příbram 

R.usn.č.36/2016        
Rada    p o v ě ř u j e  

Paní ……………, pracovnici Odboru kancelář města, k vydávání souhlasu jménem města Příbram 
s použitím loga města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 



Město Příbram – RM 25.01.2016   

 6 

18) Placená inzerce ve zpravodaji Kahan – množstevní slevy 

R.usn.č.37/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

množstevní slevy u inzerátů ve zpravodaji města v této výši: 12–10 objednaných inzercí: sleva 40 % 
z celkové ceny, 9–7 objednaných inzercí: sleva 30 % z celkové ceny, 6–4 objednané inzerce: sleva    
20 % z celkové ceny. Slevy platí vždy pouze v daném kalendářním roce. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
19) Návrh na inzerování města Příbram v tisku v roce 2016 

R.usn.č.38/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

zveřejňování inzerátů města Příbram v roce 2016 v MF Dnes a v Periskopu dle uvedené nabídky. 
Náklady budou hrazeny z rozpočtu kap. 782 – OKM, prvku 3205. 
 
II.   u k l á d á 
Odboru kancelář města zajišťovat agendu inzerátů (zadávat inzeráty a proplácet faktury). 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
20) Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za 
účelem bydlení v ubytovacím zařízení 

R.usn.č.39/2016        
Rada    I.   n e v y d á v á 

souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………   
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Sojové klíčky s.r.o., Aloise Jiráska 264, Příbram 
IV., za účelem bydlení podle § 33 a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi.  
 
II.   n e v y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………,   
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení ……………, Poštovní 237, Příbram V – Zdaboř, 
za účelem bydlení podle § 33 a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi.  
 
III.   n e v y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 484, 
Příbram VII za účelem bydlení podle § 33 a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 
21) Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za 
účelem bydlení v ubytovacím zařízení 

R.usn.č.40/2016        
Rada    I.   n e v y d á v á 

souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Čs. armády 5, Příbram IV, za účelem bydlení 
podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi. 

 
II.   n e v y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus a.s., Pod Čertovým pahorkem 484, 
Příbram VII, za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi. 

 
III.   n e v y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus a.s., Poštovní 5, Příbram V – Zdaboř, za 
účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi. 
 

                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram – RM 25.01.2016   

 7 

 
 
22) Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za 
účelem bydlení v ubytovacím zařízení 

R.usn.č.41/2016        
Rada    I.   v y d á v á  

souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 484, 
Příbram VII za účelem bydlení podle § 33 a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi, na 3 měsíce.  
 
II.   v y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 485, 
Příbram VII za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi, na 3 měsíce.  
 
III.   n e v y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Poštovní 5, Příbram V – Zdaboř za 
účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi.  
 
IV.  v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 484, 
Příbram VII za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi.  
 
V.   n e v y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 484, 
Příbram VII za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi.  
 
VI.   n e v y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Riviera Consulting, Solenice 32, Kamýk nad 
Vltavou za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi.  
 
VII.   v y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 484, 
Příbram VII za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
 
23) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 06.01.2016 o přidělení bytů v DPS 

R.usn.č.42/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 10 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro manžele ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví 
Města Příbram“.  
 
II.   s c h v a l u j e 
přidělení bytu č. 42 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní ……………, trvale bytem  …………… na 
dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 
III.   s c h v a l u j e 
přidělení bytu č. 31 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro manžele ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví 
Města Příbram“. 
 



Město Příbram – RM 25.01.2016   

 8 

IV.   s c h v a l u j e 
přidělení bytu č. 42 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro manžele ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví 
Města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
24) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 06.01.2016 o přidělení sociálních bytů 

R.usn.č.43/2016        
Rada   I.   s c h v a l u j e 

opětovné přidělení sociálního bytu č. 8, Příbram VI – Březové Hory, U Dolu Anna 26, pro paní 
……………, trvale bytem ……………, na dobu 3 měsíců dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem 
a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 
II.   s c h v a l u j e 
opětovné přidělení sociálního bytu č. 44, Příbram IV, Čs. armády 5, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 
III.   s c h v a l u j e 
opětovné přidělení sociálního bytu č. 1, Příbram III, Čs. armády 5, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 
IV.   s c h v a l u j e 
opětovné přidělení sociálního bytu č. 27, Příbram IV, Čs. armády 5, pro pana ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 
V.   s c h v a l u j e 
opětovné přidělení sociálního bytu č. 14, Příbram IV, Čs. armády 5,  pro pana ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 
VI.   s c h v a l u j e 
opětovné přidělení sociálního bytu č. 17, Příbram VI – Březové Hory, U Dolu Anna 26, pro paní 
……………, trvale bytem  …………… na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na 
dobu 24 měsíců dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města 
Příbram“. 
 
VII.   s c h v a l u j e 
opětovné přidělení sociálního bytu č. 38, Příbram IV, Čs. armády 5, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
25) Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt   
„Dům č. p. 106  (tzv. Zámeček – Ernestinum) v Příbrami – výměna oken – 3. etapa“ 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.44/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci na projekt „Dům č. p. 106 (tzv. Zámeček – Ernestinum) v Příbrami – výměna 
oken – 3. etapa“ ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek pro rok 2016 a zavazuje se 
spolufinancovat uvedený projekt ve výši 20 % z celkových nákladů projektu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 



Město Příbram – RM 25.01.2016   

 9 

 
26) Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu životního prostředí a zemědělství na projekt 
„Revitalizace malých vodních nádrží v lesoparku u Litavky“ 

R.usn.č.45/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci na projekt „Revitalizace malých vodních nádrží v lesoparku u Litavky“ z 
Programu 2016 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu 
životního prostředí a zemědělství a závazek spolufinancování projektu v minimální výši 5 % z celkových 
uznatelných nákladů projektu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
27) Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS 
na projekt „Pořízení zásahových obleků a obuvi pro JSDHO Příbram VI – Březové Hory“    

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.46/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci na projekt „Pořízení zásahových obleků a obuvi  pro JSDHO Příbram VI - 
Březové Hory“ ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek na rok 2016 a závazek 
spolufinancování projektu ve výši 15 % z celkových uznatelných nákladů projektu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
28) Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu sportu, volného času a primární prevence na 
projekt „Výstavba dětského hřiště - Okružní ulice“ 

R.usn.č.47/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci na projekt „Výstavba dětského hřiště - Okružní ulice“ z Programu 2016 pro 
poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu sportu, volného času a 
primární prevence a závazek spolufinancování projektu ve výši 15 % z celkových uznatelných nákladů 
projektu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
29) Žádost Mateřské školy, Příbram VII, Bratří Čapků 278 o souhlas zřizovatele s podáním žádosti 
o dotaci z Fondu sportu, volného času a primární prevence Středočeského kraje 

R.usn.č.48/2016        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby ředitelka příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram VII, Bratří Čapků 278, podala 
žádost o poskytnutí dotace ve výši 45 000,-- Kč z  Fondu sportu, volného času a primární prevence 
Středočeského kraje na rok 2016 na projekt „Hraní a dělání, všechny smutky zahání …“, s tím, že na 
tento projekt nebude požadováno navýšení finančních prostředků od zřizovatele a povinná 10% 
spoluúčast na nákladech projektu bude hrazena z prostředků výše uvedené příspěvkové organizace. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
30) Žádost Mateřské školy Klubíčko o souhlas zřizovatele s podáním žádosti o dotaci z Fondu sportu, 
volného času a primární prevence Středočeského kraje 

R.usn.č.49/2016        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby ředitelka příspěvkové organizace Mateřská škola Klubíčko, Okružní 200, 261 01 Příbram VII, 
podala žádost o poskytnutí dotace ve výši 85 000,-- Kč z  Fondu sportu, volného času a primární 
prevence Středočeského kraje na rok 2016 na projekt „„Zazvonil zvonec a pohádky je konec …“ a co 
dál?, s tím, že na tento projekt nebude požadováno navýšení finančních prostředků od zřizovatele a 
povinná 21,3% spoluúčast na nákladech projektu bude hrazena z prostředků výše uvedené 
příspěvkové organizace. 



Město Příbram – RM 25.01.2016   

 10 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
31) Výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci Mateřská škola 
Kličkova vila, Ondrákova 280, 261 01 Příbram II 

R.usn.č.50/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené Českou školní inspekcí (ČŠI) ve dnech 
06.11. a 09.11.2015 v příspěvkové organizaci Mateřská škola Kličkova vila, Ondrákova 280, 
261 01 Příbram II. 
 
II.   n e u k l á d á 
OŠKS přijmout žádná opatření vůči ředitelce školy. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
32) Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 – nabídka nepotřebného majetku zřizovateli 

R.usn.č.51/2016        
Rada    s o u h l a s í  

s bezúplatným převodem šicích strojů LUCZNIK, inv, č. C00004, LADA, inv. č. C00071 a PFAFF, inv. č. 
000084 z majetku Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 do majetku škol dle předloženého návrhu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
33) Přerušení provozu školní družiny příbramských základních škol 

R.usn.č.52/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

záměr ředitelů Základní školy pod Svatou Horou, Příbram; Základní školy, Příbram II, Jiráskovy 
sady 273; Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337; Základní školy, Příbram VII, Bratří 
Čapků 279, p.o., Základní školy, Příbram VII, 28. října 1, a Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 
přerušit činnost školní družiny dne 29.01.2016 a v termínu od 15.02. do 21.02.2016 a záměr ředitelky 
Waldorfské školy Příbram – mateřské školy, základní školy a střední školy přerušit činnost školní 
družiny v termínu od 15.02. do 19.02.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
 

34) Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 o souhlas zřizovatele s přijetím účelového 
finančního daru v rámci projektu „Obědy pro děti“ 

R.usn.č.53/2016        
Rada    s o u h l a s í  

s přijetím účelového finančního daru v rámci projektu „Obědy pro děti“ od společnosti WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s. Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ 24231509 na období od 01.02. do 30.06.2016 
ve výši 41 580,00 Kč pro Základní školu, Příbram VIII, Školní 75. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
35) Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2016 v oblasti kultura 

R.usn.č.54/2016        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

1) schválit poskytnutí finanční podpory v oblasti kultura pro rok 2016 formou účelové dotace dle 
předloženého návrhu, 

2) schválit rozpočtové opatření na rok 2016 v rámci výdajů kapitoly 777 – OŠKS v souvislosti 
s poskytnutím finanční podpory dle Pravidel č. 1/2014, článku 5, Oblast kultura jednotlivým 
příjemcům účelové dotace dle předloženého návrhu. 

 



Město Příbram – RM 25.01.2016   

 11 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
36) Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2016 v oblasti církve a náboženské společnosti 

R.usn.č.55/2016        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM   

1) schválit poskytnutí finanční podpory v oblasti církve a náboženské společnosti pro rok 2016 formou 
účelové dotace dle předloženého návrhu, 

2) schválit rozpočtové opatření na rok 2016 v rámci výdajů kapitoly 777 – OŠKS v souvislosti 
s poskytnutím finanční podpory dle Pravidel č. 1/2014, článku 5, Oblast církve a náboženské 
společnosti jednotlivým příjemcům účelové dotace dle předloženého návrhu. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
37) Návrh na rozdělení finanční podpory pro r. 2016 v oblasti: Vrcholový a výkonnostní sport, 
Jednorázové sportovní akce a Činnost sportovních organizací 

R.usn.č.56/2016        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit poskytnutí finanční podpory v oblasti Vrcholový a výkonnostní sport pro rok 2016 formou 
účelové dotace dle upraveného návrhu. 

                                                          
hl.  pro  5 

 
R.usn.č.57/2016        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit poskytnutí finanční podpory v oblasti Jednorázové sportovní akce pro rok 2016 formou účelové 
dotace dle upraveného návrhu. 

                                                          
hl.  pro  5 

 

R.usn.č.58/2016        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit poskytnutí finanční podpory v oblasti Činnost sportovních organizací pro rok 2016 formou 
účelové dotace dle upraveného návrhu, varianty č. II. 

                                                          
hl.  pro  5 
 

R.usn.č.59/2016        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit rozpočtové opatření na rok 2016 v rámci výdajů kapitoly 777 – OŠKS v souvislosti s 
poskytnutím finanční podpory dle Pravidel č. 1/2014, článku 5 pro oblasti Vrcholový a výkonnostní sport, 
Jednorázové sportovní akce a Činnost sportovních organizací jednotlivým příjemcům účelové dotace 
dle upraveného návrhu. 

 
                                                           hl.  pro  5 

 
 
38) Žádost o vydání dodatečného souhlasu vlastníka pozemku s provedenou stavbou příjezdové 
komunikace na části pozemku p.č. 341/17, k.ú. Žežice 

R.usn.č.60/2016        
Rada    u d ě l u j e 

dodatečný souhlas s provedenou stavbou příjezdové komunikace realizovanou odstraněním ornice a 
navezením kamenné drtě na části pozemku p.č. 341/17 v k.ú. Žežice, v rozsahu zřízeného věcného 
břemene vymezeného v geometrickém plánu č. 298-08/2004 ze dne 05.05.2004, který je přílohou  
smlouvy o zřízení věcného břemene uzavřené dne 21.06.2004 mezi městem Příbram jako povinným 
z věcného břemene a oprávněnými z věcného břemene -   ……………, bytem ……………, pro 
stavebníka a investora – manžele ……………. 

  
                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram – RM 25.01.2016   

 12 

39) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a budoucího umístění 
pojistkové skříně - k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.61/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram, a 
to p. č. 541/21, p. č. 541/22 a p. č. 541/7, vše v k. ú. Březové Hory a zřízení věcného břemene umístění 
pojistkové skříně ve zdi budovy bez čp/če - stavby občanského vybavení, která je součástí pozemku ve 
vlastnictví města Příbram, p. č. st. 1718 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, 
a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:  
pozemky p. č. 541/21, p. č. 541/22, p. č. 541/7 – zeleň 
                                                                           – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm 
pozemek p. č. st. 1718 – součástí pozemku je budova 
                                     – umístění pojistkové skříně ve zdi budovy za cenu 5 000 Kč/ks. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro 5 
  

 
40) Nabídka darovat městu Příbram id. podíly pozemků p. č. 710/27 a p. č. 710/28 v katastrálním území 
Příbram 

R.usn.č.62/2016        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit darování id. podílů pozemků p. č. 710/27 a p. č. 710/28, vše v katastrálním území Příbram do 
vlastnictví města Příbram, které jsou ve vlastnictví: 
paní ……………, bytem  …………… (id. podíl ve výši 12/36) 
paní ……………, bytem  …………… (id. podíl ve výši 9/24) 
paní ……………, bytem  …………… (id. podíl ve výši 3/24) 
s tím, že město Příbram uhradí veškeré náklady s tímto převodem id. podílů pozemků spojené. 

  
                                                         hl.  pro  5 
 

 
41) Návrh poskytnout jako výpůjčku prostor v Příbrami IX, Ke Kocábě č.p. 141 

R.usn.č.63/2016        
Rada    n e s c h v a l u j e  

poskytnout jako výpůjčku prostor (2 místnosti, sociální zařízení, skladový prostor) v Příbrami IX, Ke 
Kocábě č.p. 141 žádnému z žadatelů. 
 

                                                         hl.  pro 5 
 

 
42) Žádost pana ……………, nájemníka prostoru v Příbrami I, ul. K Zátiší, o ukončení smlouvy o nájmu 
dohodou 

R.usn.č.64/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 30.6.2013 mezi 
Technickými službami města Příbrami, příspěvkovou organizací, a Miloslavem Všetečkou, se sídlem U 
školky 739, Sedlčany, IČO 45090866, ve znění „dodatku č. 1“, “dodatku č. 2“ a dodatku č. 3,  a to ke dni 
31.1.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
43) Žádost  …………… o pronájem malé tělocvičny v  Příbrami VII, Žežická ul. 193 na období od 
15.1.2016 do 18.3.2016 

R.usn.č.65/2016        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram – RM 25.01.2016   

 13 

uzavření smlouvy o nájmu malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. 193 mezi městem Příbram a 
panem ……………, bytem ……………, na období do 18.3.2016 vždy v pátek od 17.00 hodin do 18.30 
hodin za cenu 225 Kč/hodinu. 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
44) Výpověď nájemní smlouvy pro rozšíření prostor Městské policie Příbram 

R.usn.č.66/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

revokaci bodu II svého usnesení č. 988/2015 ze dne 2.11.2015. 
 
II.   u k l á d á 
odboru správy majetku do konce měsíce ledna 2016 vypovědět smlouvu (č. 510/OSB/2007 ze dne 
4.1.2008, ve znění jejích dodatků č. 1 až č. 3) o nájmu nebytových prostor v budově č.p. 121 
v Příbrami I, jež je součástí pozemku p.č. 48/1 v k.ú. Příbram, uzavřenou jednak se společností Zoja 
LIČKOVÁ s.r.o., IČO 27897753, a jednak s paní Zojou Ličkovou (do 16.11.2015 podnikající fyzickou 
osobou s přiděleným IČO 69382255). 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
45) Podání žádosti Galerie Františka Drtikola Příbram o dotaci z programu 2016 pro poskytování dotací 
z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek v rámci 
Tematického zadání „Podpora kultury“ 

R.usn.č.67/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti Galerie Františka Drtikola Příbram o dotaci z programu 2016 pro poskytování dotací 
z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek v rámci 
Tematického zadání „Podpora kultury“ na projekt „Cyklus výstav k 800. výročí města Příbram“, který 
bude spolufinancován z rozpočtu Galerie Františka Drtikola Příbram. 

 
                                                                         hl.  pro 5 

  
 

46) Oznámení o podání žádostí o dotace z fondů EU 

R.usn.č.68/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

podání žádostí o dotace z fondů EU Centrem sociálních a zdravotních služeb města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

47) Návrh na odvolání a jmenování členů školských rad za zřizovatele v základních školách zřizovaných 
městem Příbram 

R.usn.č.69/2016        
Rada    I.   o d v o l á v á 

pana PhDr. Luďka Fáru z funkce člena školské rady za zřizovatele Základní školy, Příbram II, Jiráskovy 
sady 273, s účinností dnem doručení písemného odvolání jmenovaného člena školské rady 
zřizovatelem do rukou předsedy uvedené školské rady. 

 
II.   j m e n u j e  
a) člena Školské rady Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 za zřizovatele,  a to: 
paní Mgr. Zorku Brožíkovou s účinností od 01.02.2016 do konce tříletého funkčního období 
dosavadních členů, tj. do 31.01.2018 a 

  
b) člena Školské rady Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 za zřizovatele, a to: 
pana Josefa Chamulu s účinností od 01.02.2016 do konce tříletého funkčního období dosavadních 
členů, tj. do 31.01.2018. 
 

                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram – RM 25.01.2016   

 14 

48) Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2016 v oblasti výchovy a vzdělávání 

R.usn.č.70/2016        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

1) schválit poskytnutí podpory v oblasti výchovy a vzdělávání v roce 2016 formou účelové dotace  
dle předloženého návrhu, 

2) schválit rozpočtové opatření na rok 2016 v rámci výdajů kapitoly 777 – OŠKS v souvislosti 
s poskytnutím finanční podpory dle Pravidel č. 1/2014, článku 5, oblast Výchova a vzdělávání 
jednotlivým příjemcům účelové dotace dle předloženého návrhu. 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
49) Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2016 v oblasti zahraničí 

R.usn.č.71/2016        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

1) schválit poskytnutí finanční podpory v oblasti zahraničí pro rok 2016 formou účelové dotace dle 
předloženého návrhu, 

2) schválit rozpočtové opatření na rok 2016 v rámci výdajů kapitoly 777 – OŠKS v souvislosti 
s poskytnutím finanční podpory dle Pravidel č. 1/2014, článku 5, Oblast zahraničí jednotlivým 
příjemcům účelové dotace dle předloženého návrhu. 

 
                                                         hl.  pro  5   
 

 
50) Pronájem bytu č. 17 v Příbrami III, ul. Dlouhá čp. 103, 1+1, 35,75 m

2
 

R.usn.č.72/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem bytu č č. 17 v Příbrami III, ul. Dlouhá čp. 103, 1+1, 35,75 m
2
 pro:  

……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 82,00 Kč/m
2
. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 
 

51) Pronájem bytu č. 4 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 98, 3+1, 87 m
2
 

R.usn.č.732016        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem bytu č. 4 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 98, 3+1, 87 m
2 
pro:  

 ……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 92,00 Kč/m
2
. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
52) Pronájem bytu č. 12 v Příbrami I, ul. Hailova čp. 117, 1+1, 49,34 m

2
 

R.usn.č.74/2016        
Rada    n e s c h v a l u j e  

pronájem bytu č. 12 v Příbrami I, ul. Hailova čp. 117, 1+1, 49,34 m
2
 pro:  

……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 85,00 Kč/m
2  

z důvodu nesplnění 
podmínek výběrového řízení. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
53) Pronájem bytu č. 9 v Příbrami I, ul. Pivovarská čp. 132, 3+1, 70,03 m

2
 

R.usn.č.75/2016        
Rada    n e s c h v a l u j e  

pronájem bytu č. 9 v Příbrami I, ul. Pivovarská čp. 132, 3+1, 70,03 m
2
 pro:  

……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 95,00 Kč/m
2 

z důvodu nesplnění 
podmínek výběrového řízení – nedoložení složení jistoty ve výši 5.000,00 Kč.

 

 
                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram – RM 25.01.2016   

 15 

54) Návrh na vydání pamětní mince k 800. výročí města 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.76/2016        
Rada    s t a h u j e 
 projednání materiálu z dnešního jednání RM. 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
55) Návrh pronajmout nebo poskytnout jako výpůjčku místnost v Příbrami VII, ul. Žežická 193 

Hlasováno o návrhu Bc. Ženíškové. 
R.usn.č.77/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí jako výpůjčku jedné místnosti o výměře 34,50 m
2
 ve  2. nadzemním podlaží vpravo (vstup ze 

zasedací místnosti) ve 2. pavilonu v levé části areálu v Příbrami VII, ul. Žežická 193 pro společnost 
Společně, o.p.s., Mendlovo náměstí 1a, Brno, IČO 26976307, na dobu neurčitou, s účinností od 
1.2.2016.  

                                                          
hl.  pro  5 

 
 
56) Úprava vybraných cen v Ceníku SZM Příbram od 1.1.2016   

R.usn.č.78/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

předložený návrh na úpravu vybraných cen v Ceníku SZM Příbram za poskytované služby tak jak 
uvedeno v důvodové zprávě a to zpětně od 1.1.2016. 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
 
 
57) Žádost o souhlas s podáním žádosti o investiční dotaci ze Středočeského Humanitárního fondu na 
projekt „Podpora dostupnosti a zkvalitnění pečovatelské služby pro seniory a zdravotně postižené 
občany na území města Příbram – pořízení komunikačního zařízení“ 

R.usn.č.79/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci na  akci/projekt „Podpora dostupnosti a zkvalitnění pečovatelské služby pro 
seniory a zdravotně postižené občany na území města Příbram – pořízení individuálního 
komunikačního zařízení“ z Programu 2016 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze 
Středočeského Humanitárního fondu a závazek spolufinancování akce/projektu v minimální výši 5 %  
z celkových uznatelných nákladů akce/projektu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
 
Hlasováno o zařazení bodů do programu jednání RM. 
R.usn.č.80/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 zařazení bodů: 

1) Schválení změnového Rozhodnutí a Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu 
„Rekonstrukce ulice S. K. Neumanna“ a 

2) Schválení změnového Rozhodnutí a Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu 
„Rekonstrukce ulice Boženy Němcové a okolí“ 

do programu dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
 



Město Příbram – RM 25.01.2016   

 16 

58) Schválení změnového Rozhodnutí a Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu 
„Rekonstrukce ulice S. K. Neumanna“ 

R.usn.č.81/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) a Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu 
„Rekonstrukce ulice S. K. Neumanna“, reg. číslo CZ.1.06/5.2.00/07.09782, realizovaného v rámci 
Integrovaného plánu rozvoje města Příbram pro zónu Březohorského sídliště.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

59) Schválení změnového Rozhodnutí a Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu 
„Rekonstrukce ulice Boženy Němcové a okolí“ 

R.usn.č.82/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) a Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu 
„Rekonstrukce ulice Boženy Němcové a okolí“, reg. číslo CZ.1.06/5.2.00/07.09781, realizovaného 
v rámci Integrovaného plánu rozvoje města Příbram pro zónu Březohorského sídliště. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
 
 

60)  Různé  

 
 
 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Věra Kresslová 
PhDr. Petr Vácha 
 
Bc. Alena Ženíšková, 
1. místostarostka 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne  28.01.2016      
 
Ověřeno: 01.02.2016 
Vyvěšeno: 01.02.2016 
 


